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Transkriptio:

Lukiessani 2. Korinttolaiskirjettä, Paavalin toista kirjettä tälle 
maailmalliselle seurakunnalle, muistin tämän kommentaarin, jonka 
kirjoitin syyskuussa 2021. Itseasiassa jo ennenkuin luin, mitä Paavali sanoi,
olin ajatellut juuri tätä aihetta muutamaa päivää aiemmin. Se on 
mielenkiintoinen aihe, koska mielestäni se vangitsee sen, mitä todelliset 
Jeesukseen uskovat usein kokevat vuorovaikutuksessaan niiden kanssa, 
jotka ovat kaukana Kristuksesta. Toivon, että se stimuloi sinua 
ajattelemaan, kuten se teki minulle.

Kristuksen tuoksu

Oletko koskaan pysähtynyt miettimään, miksi tietyt ihmiset vihaavat 
Jeesukseen Kristukseen uskovia niin paljon? Lopullinen vastaus on, että 
nämä ei-uskovat on kyllästetty Saatanan hengellä. Koska hän on niin suuri 
Jumalan ja kaiken Hänen luomansa ja tekemänsä vihaaja, tämä 
jumalanvastainen kiihko tartuttaa ja riivaa niitä, jotka ovat päättäneet – ei 
vain hyljätä Jumala – vaan seurata pimeyden herraansa.

Tähän vihaan on kuitenkin toinen, käytännöllisempi syy. Se on jotakin, joka
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on olemassa fyysisellä eli luonnollisella tasolla, ehkä alitajunnan tasolla, 
mutta kuitenkin. Mieti, mitä apostoli Paavali kirjoittaa 2.Kor. 2:14-16:

Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa meitä voittosaatossa 
Kristuksessa ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi hänen 
tuntemisensa tuoksun!  Sillä me olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle 
sekä pelastuvien että kadotukseen joutuvien joukossa: näille tosin 
kuoleman haju kuolemaksi, mutta noille elämän tuoksu elämäksi. Ja 
kuka on tällaiseen kelvollinen?  

Koska Kristus on nyt ja ikuisesti voittanut kuoleman ja tuonelan ja koska 
kaikilla, jotka uskovat häneen, on sama voitto, emme ole enää normaalin 
elämän kulun aiheuttamien tuhojen alaisia. Joko kuolemme (eli 
nukahdamme!) tai Jeesus ottaa meidät Tempauksessa vielä 
hengittäessämme ja me menemme Hänen tykönsä. Kristuksen kuoleman 
ja ylösnousemuksen ansiosta hauta eikä kuoppakaan voi pitää meitä. 
Jeesus teki tämän tuskallisen selväksi demoniselle maailmalle, kun hän 
laskeutui helvettiin iankaikkisen elämän avaimet mukanaan ja vapautti 
vangit eli Vanhan Testamentin pyhät. Hän johdatti heidät ulos 
noustessaan taivaaseen voittokulkueessa, asettaen heidät pimeyden 
hengellisten voimien eteen. Hän esitteli pyhät voittajina, kun Hän poisti 
heidät ikuisen synkkyyden paikasta. He eivät olleet enää kahleissa Sheolin 
vankityrmässä, vaan vapautettuja menemään oikeaan paikkaansa.

Kuinka tämä onkaan suututtanut tämän nykyisen pimeyden voimat! 
Kuinka se onkaan ollut haju heidän sieraimissaan. He tietävät hyvin 
Jumalan heille antaman lupauksen. Kun Hän saattaa päätökseen koko 
historian, sellaisena kuin me sen tunnemme maan päällä, nämä hallitsijat 
määrätään ikuiseen piinaan. Siksi ne raivoavat Jumalaa ja hänen 
luomakuntaansa, erityisesti hänen kuvakseen luotua ihmiskuntaa vastaan.

Kuinka ilmapiiri onkaan muuttunut tuossa pimeässä paikassa, siitä kun 
Jeesus toi nuo pyhät esiin. Elävä Jumala oli keskellä helvettiä, jossa rikki 
palaa ja sen katku nousee maan päälle. Mutta ei silloin, kun Jeesus oli 
siellä! Jumalan tuoksu oli Hänessä ja Hänen päällään. Voitko kuvitella, 
kuinka sen on täytynyt loukata niitä, joiden  oli jäätävä tuohon paikkaan?



Tämä on se sama tuoksu, joka ympäröi elävät, kun meidät pelastettiin. 
Kukaan meistä ei voi fyysisesti haistaa sitä, vaikka aistimme sen toisessa 
aidossa kanssauskovassa. Se on osa Kristuksen ykseyttä, jonka Hän tekee 
mahdolliseksi. Tunnistamme tuossa toisessa ihmisessä Kristuksen hänessä
-- Kristuksen tuoksun, joka vetää ihmisiä Hänen tykönsä Vapahtajana ja 
Herrana. Sen vuoksi voimme kokoontua suloiseen yhteyteen, kun 
tulemme palvomaan Häntä, tai yksinkertaisesti nauttia jonkun sellaisen 
ihmisen seurasta, joka samalla tavalla rakastaa Herraa.

Mutta sille, joka on päättänyt hyljätä Jumalan, se on toinen tarina. 
Ajattele, mitä tapahtui Jeesuksen kavaltamisen yhteydessä Getsemanessa.
Jakeessa Joh. 18:6 on hämmästyttävä ilmoitus:

Kun hän siis sanoi heille: "Minä se olen", peräytyivät he ja kaatuivat 
maahan. 

Jumalan tuoksun on täytynyt nujertaa nämä miehet! Suuren MINÄ OLEN 
ilmestyksen on täytynyt tyrmätä heidät. Jumalan läsnäolo oli niin 
ylivoimainen - todennäköisesti näiden miesten jokaisella aistilla -- että he 
kaatuivat kuin kuolleina lyyhistyen kasaan maahan.

Miksi? He haistoivat kuoleman tuoksun itsensä päällä. Voi olla, että 
helvetillä oli jopa käsi vetämässä heitä alaspäin. Voitko kuvitella sitä 
pelkoa, jota heidän on täytynyt tuntea, kun taivaan ja helvetin voimat 
työskentelivät yhtäaikaa heidän päällänsä?

Näemme samanlaisia reaktioita ihmisissä nykyään. Kun pimeys valtaa 
maan, ero valossa ja pimeydessä vaeltavien välillä kasvaa. Oletko koskaan 
puhunut Jeesuksesta jollekulle, joka on vetäytynyt takaisin? 
Loukkaantuivatko he. Luultavasti. Mutta ehkä he saivat myös rikin hajua 
tunteen omasta kuolevaisuudestaan. Tämä on se kuoleman haju, joka on 
kaikkien niiden vakituinen seuralainen, jotka vihaavat Herraa, ja joka 
tekee itsensä tunnetuksi, kun Jeesus lihassa (me!) ilmestyy paikalle.

Ainoa toivo tällaisten ihmisten kohdalla on sydämen muutos. Meidän 
lihallisesta näkökulmastamme se näyttää mahdottomalta. Eikö Jeesus ole 
kuitenkin mahdottomuuksien Jumala? Hänhän sai aikaan hämmästyttävän
muutoksen Paavalissakin. Hän on tehnyt sen lukemattomia kertoja 
vuosien varrella kommunisteille, muslimeille, hinduille ja kaikenlaisten 



muiden uskomusjärjestelmien edustajille. Totuus muutti ja vapautti 
heidät.

Ehkäpä kun kohtaamme nykyaikana niitä, jotka kavahtavat tietoisuutta 
pelastavasta armostamme ja meitä ympäröivästä Jumalan tuoksusta, voi 
olla, että Jumala on armollinen tällaisille ihmisille, niin että heidät 
voitaisiin vetää pois odottavista tulista.

Meidän tehtävämme on olla suola ja valo, kuten Jeesus käski. Kun olemme
tottelevaisia siinä, Hänen elämäntuoksunsa saa jotkut kääntymään ja 
samalla tavalla kokemaan iankaikkisen elämän hänen kanssaan.
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